ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE APIÚNA, Estado de Santa Catarina, através da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo, no uso de suas

atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO a LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024, conforme segue:

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
Nº

INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

101704 ANTONY FERNANDES MEDEIROS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

102047 CAMILA MUNHOZ DE LIMA MACHADO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

101684 ELIZIANE KREUCH DE MARAFIGO Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém
com renda per capita familiar fora do perfil.

101955 EVELIN LETICIA SILVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

101650 THAINARA FREITAS DE MATTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Professor de Séries Iniciais Habilitado

Nº
INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO

STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

101654 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

101660 SUELEN LUCHTENBERG Isenção: Doador de Sangue indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

Professor Séries Iniciais Não habilitado

Nº
INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO

STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

101713 FRANCINE THAIS PATRÍCIO RIBEIRO Isenção: Doador de Sangue indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

101677 MARINEUSA ULLER Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

2

Apiúna (SC), 21 de fevereiro de 2024.

Marcelo Doutel da Silva

Prefeito de Apiúna